2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

15.08.2022                                                  №  116                               с. Табунщиково
Об увековечивании памяти погибшего

военнослужащего в ходе специальной

 военной операции в Украине
               Рассмотрев предложение педагогического коллектива МБОУ Табунщиковская СОШ, в целях сохранения и увековечивания памяти военнослужащего погибшего в ходе специальной военной операции в Украине -,
Собрание депутатов решило:

1.В целях, увековечивания памяти погибшего военнослужащего, сержанта  Бугаева Александра Алексеевича, в ходе специальной военной операции в Украине, установить мемориальную доску с текстом следующего содержания: «В этой школе с 2004 по 2008  учился сержант Бугаев Александр Алексеевич 19.02.1992 г. - 16.04.2022 г.. Погиб при исполнении воинского долга в ходе специальной военной операции в Украине. Посмертно награжден  орденом Мужества».

2.Адрес места установки мемориальной доски:  Ростовская область, Красносулинский район, с. Табунщиково, ул. Школьная, 28, здание МБОУ «Табунщиковская СОШ»;
3. Срок установки мемориальной доски до 30.09.2022 года.
4. Изготовление и  установка мемориальной доски будет произведена  за сет спонсорской помощи  компании «Манумент» г. Шахты.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Табунщиковского сельского поселения Здроб О.Н..
	Председатель Собрания депутатов –

глава Табунщиковского

сельского поселения
	                                 Е.Н.Згоняйко